ii

22

erga
mo.
facie
dicor
dabit
pari
ueru
con
ere.
ngere
se alio
uerat
ante.
y bene
fide
lign
e.
ur
imett
uoru
in
re
uut
met
gum
idant

stare in opere. sed ante omnipotentis dei oculos ceciderunt
in deliberatione. Unde fit plerumque. ut et bonum opus eorum
minus deo placeat. quia cum pes mentis. in meliori gradu deli
berationis instanti ponitur. hoc ipsa cogitatione instantia
accusat. Sed quia perfecti quique magna se discretionis sub
tilitate conspiciunt. ne ad deteriora unquam ut in opere ut in
cogitatione delabantur. quantum cotidie perficiant incessanter
pensant. Recte de his dicitur. non reuertebantur cum incederent. sed
unumquodque ante faciem suam gradiebatur. In ista hec ergo consistere liberi
nos ad ista tractanda quis sumus. unde uenimus. et usque ad que sacri
eloqui mysteria perscrutanda subleuamus. Certe in antiquis
parentibus nostris. cultores idololatriarum. sed ecce per spiritum gratie. uerba
iam celestia rimamur. Unde hoc nobis. Sed impleuit redemptor
humani generis. quod propheta dicitur. Et deserta in ubertate
uersa. ad uenientiam comedunt. haec quippe prophetarum dicta. de
serta apud iudeos fuerunt. quia per intellectum mysticum ea exco
lere inquirendo noluerunt. Nobis autem in ubertate uersa
sunt quia iuxta historiam uisionis dicta. largiendo munitur
spiritualiter sapiunt. et iam ad uenientiam comedimus. que ciues legis
manducare noluerunt. Sint gratie unigenito. sit laus eterne
sapientie. qui uiuit et regnat cum patre in unitate spiritus sancti dei. Amen.

Epist.

PROPLICIT OPORTET. II. INCIPIT TERTIA.
PER SEMPER prophetae spiritum pennata animalia subtiliter descri
buntur. ut haec euangelistarum significare personas. ipsa
nobis subtilitas descriptionis aperiat. nichil quod sermo dei nostro
intellectui dubitatus relinquat. Ecce enim dicitur. Similitudo